
Uchwala Nr 2739/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie rozliczenia realizacji przedmiotu umowy nr 211/2022 
z dnia 23 listopada 2022 r. zmienionej aneksem nr 1/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. 

i aneksem nr 2/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. oraz ustalenia wysokości kar umownych 
za niedotrzymanie umownego terminu zakończenia zadania.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 484 §1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1285, 1615, 1890 i 1933) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Przyjmuje się rozliczenie realizacji przedmiotu umowy nr 211/2022 z dnia 
23 listopada 2022 r. zmienionej aneksem nr 1/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. i aneksem 
nr 2/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. na opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, gm. Andrespol” - projekt.

2. Ustala się wysokość kar umownych obciążających Wykonawcę za niedotrzymanie 
terminu umowy nr 211/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. zmienionej aneksem nr 1/2023 z dnia 
26 czerwca 2023 r. i aneksem nr 2/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 2739/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 marca 2024 r.

Rozliczenie realizacji przedmiotu umowy nr 211/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. 
zmienionej aneksem nr 1/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. i aneksem nr 2/2023 

z dnia 29 listopada 2023 r.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Wartość umowna zadania
Termin umowny zakończenia zadania
Termin faktyczny zakończenia zadania
Opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy
Zawieszenie kar umownych w okresie od 11.01.2024 r. do 06.02.2024 r.
Liczba dni, dla których należy naliczyć karę umowną (46 dni -26 dni) 
Wartość kary umownej zgodnie z unormowaniem prawnym zawartym 
w §7 ust. 1 umowy: 0,2% x 25 830,00 zł x 20 dni =

25 830,00 zł 
22.12.2023r. 
06.02.2024 r.

46 dni 
- 26 dni

20 dni

1 033,20 zł


